3

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ТОЛЬЯТТИ

________________ № _________
г. Тольятти Самарской области

Об утверждении
Документа планирования регулярных перевозок
по муниципальным маршрутам городского округа Тольятти

В целях упорядочения, обеспечения бесперебойного и эффективного функционирования регулярных перевозок в городском округе Тольятти, в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом Самарской области от 18.01.2016 г. № 14-ГД «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземных электрическим транспортом на территории Самарской области, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Самарской области и признании утратившими силу отдельных законодательных актов Самарской области», постановлением мэрии городского округа Тольятти от 06.04.2016 г.                      № 1060-п/1 «Об утверждении Порядка подготовки документа планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Документ планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам городского округа Тольятти.
2. Признать утратившим силу:
2.1. Постановление мэрии городского округа Тольятти от 07.06.2016 г. № 1822-п/1 "Об утверждении Документа планирования регулярных перевозок городского округа Тольятти" (газета «Городские ведомости», 2016, 10 июня).
2.2. Постановление мэрии городского округа Тольятти от 14.09.2016 г.  № 2940-п/1 "О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 07.06.2016 г. № 1822-п/1 "Об утверждении Документа планирования регулярных перевозок городского округа Тольятти" (газета «Городские ведомости», 2016, 20 сентября).
2.3. Постановление мэрии городского округа Тольятти от 28.12.2016 г.  № 4496-п/1 "О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 07.06.2016 г. № 1822-п/1 "Об утверждении Документа планирования регулярных перевозок городского округа Тольятти" (газета «Городские ведомости», 2016, 30 декабря).
2.4. Постановление администрации городского округа Тольятти от 16.05.2018 г. № 1459-п/1 "О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 07.06.2016 г. № 1822-п/1 "Об утверждении Документа планирования регулярных перевозок городского округа Тольятти" (газета «Городские ведомости», 2018, 18 мая).
2.5. Постановление администрации городского округа Тольятти от 29.08.2019 г. № 2364-п/1 "О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 07.06.2016 г. № 1822-п/1 "Об утверждении Документа планирования регулярных перевозок городского округа Тольятти" (газета «Городские ведомости», 2019, 03 сентября).
2.6. Постановление администрации городского округа Тольятти от 04.10.2019 г. № 2659-п/1 "О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 07.06.2016 г. № 1822-п/1 "Об утверждении Документа планирования регулярных перевозок городского округа Тольятти" (газета «Городские ведомости», 2019, 11 октября).
3. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после даты его официального опубликования.

	Глава городского округа
	С.А. Анташев

[bookmark: _GoBack]
Т.П. Воронцова
54 44 33 (48 74)